REP. ID DD. FORNITORE NR.FT. DD. CIG DESCRIZIONE IMPORTO SCAD | SCAD.PG | M.PG.| DD.PG. GG MEDIA IMPORTO
130 231312800 | 11/02/2019 Geologia.AppIi.cata Dott. 5 28/01/2019 7D12118237 Valu_tazione dicar.attere a_mbientale d_eIIa stato att_ualee progettazione degli interventi per la sistemazione c 16.394,31 13/03/2019 495 23/04/2019 a1l € 672.166,71 | € 16.394,31
Cadrobbi/Nobile/Paternoster/Valle e chiusura della discarica in loc. Aste in Comune di Vallarsa Rel n. 3678/1/18
150 232421356 | 20/02/2019 |COSTA LUCA, MAURIZIO & C. SAS 000009-2018-FE 31/12/2018 ZAB21D585D BUONI PASTO CUSTODE FORESTALE € 144,00 22/03/2019 324 02/04/2019 11| € 1.584,00 | € 144,00
151 232421902 | 20/02/2019 |COSTA LUCA, MAURIZIO & C. SAS 000008-2018-FE 31/12/2018 ZAB21D585D BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI € 720,00 22/03/2019 322 02/04/2019 11| € 7.920,00 | € 720,00
172 232960594 | 23/02/2019 |DAL MOLIN GRAZIANO 2_06 08/02/2019 Z5424F5972 CIPPATO MISTO €4.769,82 25/03/2019 682 12/06/2019 79| € 376.815,78 | € 4.769,82
185 233666677 | 27/02/2019 |COSTA LUCA, MAURIZIO & C. SAS 000010-2018-FE 31/12/2018 ZAB21D585D BUONI PASTO CUSTODE FORESTALE mese di ottobre 2018. € 78,00 29/03/2019 323 02/04/2019 4| € 312,00 [ € 78,00
187 233668260 | 27/02/2019 |COSTA LUCA, MAURIZIO & C. SAS 000011-2018-FE 31/12/2018 ZAB21D585D BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI (settembre/ottobre 2018) €390,01 29/03/2019 321 02/04/2019 4| € 1.560,04 | € 390,01
194 | 233899794 | 01/03/2019 [DEDAGROUP PUBLIC SERVICES sl 3016000437 28/02/2019 76C2522E99 Seme CEREEo e EemERCEA ) R Yo 201K, (RESH{ET RENO 22102000, FOSHEN (END | - 366,00 31/03/2019 | 515 | 24/04/2019 24| € 8.784,00 | € 366,00
26.11.2018, SARTORI LUISA 29.11.2018
200 234088350 | 03/03/2019 |AGSM ENERGIA SPA FE0001§31(8)000700 06/11/2018 ZAE25B5C8A Fornitura 28482331 € 136,66 02/04/2019 203 02/04/2019 0| € - | € 136,66
201 234088367 | 03/03/2019 |AGSM ENERGIA SPA FE000132;§000701 14/12/2018 ZAE25B5C8A Fornitura 28482331 € 47,41 02/04/2019 204 02/04/2019 0| € - | € 47,41
202 234095884 | 03/03/2019 |AGSM ENERGIA SPA FEOOOI(Z)(;;iOO(ﬂOl 15/11/2018 ZAE25B5C8A Fornitura 28482331 € 106,68 02/04/2019 205 02/04/2019 0| € - | € 106,68
203 234319155 | 04/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019160883 27/02/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE FEBBRAIO 2019 € 236,96 03/04/2019 03/04/2019 0| € - | € 236,96
205 234325626 | 04/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900881083 04/03/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/01/2019 31/01/2019 conto contrattuale 50234800 COMUNE DI VALLARSA € 184,43 03/04/2019 03/04/2019 0| € - | € 184,43
206 234327281 | 05/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900881084 04/03/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/01/2019 31/01/2019 conto contrattuale 50235597 COMUNE DI VALLARSA € 269,11 04/04/2019 04/04/2019 0| € - | € 269,11
207 234327515 | 05/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019160979 27/02/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE FEBBRAIO 2019 € 13,96 04/04/2019 04/04/2019 K3 - | € 13,96
208 234327625 | 05/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161026 27/02/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE FEBBRAIO 2019 € 97,25 04/04/2019 04/04/2019 0| € - | € 97,25
209 234328053 | 05/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019160928 27/02/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE FEBBRAIO 2019 € 15,71 04/04/2019 04/04/2019 K3 - | € 15,71
217 234493705 | 05/03/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00867151 28/02/2019 Z5C1BA3EO8 SUPER SENZA PB E GASOLIO febbraio 2019 € 691,79 04/04/2019 01/04/2019 -3|-€ 2.075,37 | € 691,79
225 234718134 | 06/03/2019 |ANCITEL S.p.A. 543 27/02/2019 2452697629 Canone Veicoli rubati dal 01/01/2019 al 31/12/2019 € 63,01 05/04/2019 575 25/05/2019 50| € 3.150,50 | € 63,01
226 234956117 | 07/03/2019 |Tagesmutter del Trentino Il sorriso societa cooperativa 155E 28/02/2019 ZD926D7285 FATTURA RELATIVA AL MESE DI FEBBRAIO 2019 € 5.350,03 06/04/2019 528 29/04/2019 23| € 123.050,69 | € 5.350,03
230 235071762 | 08/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41900535763 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 93,93 07/04/2019 07/04/2019 K3 - | € 93,93
231 235071797 | 08/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900535760 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 981,06 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 981,06
232 235071829 | 08/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41900491061 20/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 43,46 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 43,46
233 235071893 | 08/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900491060 20/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 68,06 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 68,06
234 235071945 | 08/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41900535761 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 788,00 07/04/2019 07/04/2019 K3 - | € 788,00
235 235071993 | 08/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900535766 21/02/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/01/2019 31/01/2019 conto contrattuale 50235650 COMUNE DI VALLARSA € 613,73 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 613,73
236 235072054 | 08/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900491059 20/02/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/01/2019 31/01/2019 conto contrattuale 50235600 COMUNE DI VALLARSA € 51,33 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 51,33
237 235085571 | 08/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900535767 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 158,86 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 158,86
238 235125172 | 08/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41900535759 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 446,62 07/04/2019 07/04/2019 K3 - | € 446,62
239 235125234 | 08/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900535764 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 505,74 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 505,74
240 235125336 | 08/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41900535765 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 481,36 07/04/2019 07/04/2019 K3 - | € 481,36
241 235125406 | 08/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900535762 21/02/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2019 € 54,32 07/04/2019 07/04/2019 0| € - | € 54,32
250 235708817 | 13/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161160 07/03/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE FEBBRAIO 2019 € 30,38 12/04/2019 12/04/2019 0| € - | € 30,38
251 235717003 | 13/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161214 07/03/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE FEBBRAIO 2019 € 27,90 12/04/2019 12/04/2019 0| € - | € 27,90
252 235728634 | 13/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161110 07/03/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE FEBBRAIO 2019 € 8,36 12/04/2019 12/04/2019 K3 - | € 8,36
253 235907843 | 14/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161068 07/03/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE FEBBRAIO 2019 € 1.188,27 13/04/2019 13/04/2019 0| € - | € 1.188,27
254 235923634 | 15/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41900888934 14/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 2019 € 1.679,50 14/04/2019 14/04/2019 K3 - | € 1.679,50
256 236112576 | 17/03/2019 [TIM S.p.A. 8C00043526 08/03/2019 2C426D75AF Linea telefonica affari gennaio - febbraio € 327,79 16/04/2019 333 16/04/2019 0| € - | € 327,79
257 236112744 | 17/03/2019 [TIM S.p.A. 8C00044122 08/03/2019 Z2C426D75AF Linea telefonica affari gennaio - febbraio € 81,13 16/04/2019 333 16/04/2019 K3 - | € 81,13
260 236115734 | 17/03/2019 [TIM S.p.A. 8C00044156 08/03/2019 2C426D75AF Linea telefonica affari gennaio - febbraio € 116,02 16/04/2019 334 16/04/2019 0| € - | € 116,02
261 236119274 | 17/03/2019 [TIM S.p.A. 8C00043432 08/03/2019 Z2C426D75AF Linea telefonica affari gennaio - febbraio € 160,72 16/04/2019 335 16/04/2019 K3 - | € 160,72
262 236119762 | 17/03/2019 [TIM S.p.A. 8C00043933 08/03/2019 2C426D75AF Nuvola It Internet Business Liberty 2M - BMG 1M* gennaio - febbraio € 1.224,39 16/04/2019 333 16/04/2019 0| € - | € 1.224,39
263 236120643 | 17/03/2019 [TIM S.p.A. 8200155925 08/03/2019 Z2C426D75AF Ospita Virtuale - Profilo Z* gennaio - febbraio € 97,60 16/04/2019 336 16/04/2019 K3 - | € 97,60
267 236480156 | 19/03/2019 [EUREGIO CONSULTING SRL 26 04/03/2019 Z79A23B084C Elaborazione contabilita IVA Semplificata anno 2018 - Il semestre € 1.220,00 18/04/2019 516 24/04/2019 6| € 7.320,00 | € 1.220,00
269 236680107 | 20/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161250 18/03/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE MARZO 2019 € 499,91 19/04/2019 19/04/2019 K3 - | € 499,91
270 236687191 | 20/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161289 18/03/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE MARZO 2019 € 74,73 19/04/2019 19/04/2019 0| € - | € 74,73
271 236687873 | 20/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161389 18/03/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE MARZO 2019 € 40,42 19/04/2019 19/04/2019 K3 - | € 40,42
272 236688259 | 20/03/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161338 18/03/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE MARZO 2019 € 3,07 19/04/2019 19/04/2019 0| € - | € 3,07
276 236969556 | 22/03/2019 [CRISTOFORETTIS.P.A 19FECS.TN0874 20/03/2019 Z582501E9E GASOLIO RISCALDAMENTO EX SCUOLA PARROCCHIA € 3.486,00 21/04/2019 494 23/04/2019 2| € 6.972,00 | € 3.486,00
277 237099881 | 22/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901003729 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 386,80 21/04/2019 21/04/2019 0| € - | € 386,80
278 237100208 | 22/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901003730 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 907,01 21/04/2019 21/04/2019 K3 - | € 907,01
279 237101845 | 22/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901005249 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 56,56 21/04/2019 21/04/2019 0| € - | € 56,56
280 237101981 | 22/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901005243 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 236,53 21/04/2019 21/04/2019 K3 - | € 236,53
281 237102292 | 22/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901005244 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 36,26 21/04/2019 21/04/2019 0| € - | € 36,26
282 237102751 | 22/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901005246 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 259,69 21/04/2019 21/04/2019 K3 - | € 259,69
283 237103121 | 22/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901005248 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 500,68 21/04/2019 21/04/2019 0| € - | € 500,68
284 237110342 | 22/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901005247 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 450,28 21/04/2019 21/04/2019 K3 - | € 450,28
285 237110689 | 22/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901005245 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 76,35 21/04/2019 21/04/2019 0| € - | € 76,35
286 237111273 | 22/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901003731 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 615,61 21/04/2019 21/04/2019 0| € - | € 615,61
287 237113713 | 22/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901003732 19/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 166,38 21/04/2019 21/04/2019 0| € - | € 166,38
288 237120321 | 22/03/2019 [Wind Tre S.p.A. 2019E000002779 21/03/2019 Z74526D75C5 All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/01/2019 al 31/01/2019 € 181,78 21/04/2019 337 21/04/2019 K3 - | € 181,78
290 237185489 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184672 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 67,11 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 67,11
291 237185529 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184650 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 340,52 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 340,52
292 237185594 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184665 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 94,30 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 94,30
293 237186769 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184659 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 144,77 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 144,77
294 237186810 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184635 25/03/2019 ASILO RAOSSI CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 340,14 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 340,14
295 237186961 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184634 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 109,62 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 109,62
296 237186991 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184646 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 109,67 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 109,67
297 237187077 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184674 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 727,92 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 727,92
298 237187161 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184642 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 246,82 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 246,82
299 237187190 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184636 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 89,63 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 89,63
300 237187342 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184649 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 665,28 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 665,28
301 237187391 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184651 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 129,52 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 129,52
302 237187520 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184653 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 64,24 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 64,24
303 237187646 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184641 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 208,65 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 208,65
304 237187676 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184654 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 135,07 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 135,07
305 237187712 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184666 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 53,48 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 53,48
306 237187739 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184648 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 51,79 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 51,79




307 237187786 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184663 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 90,87 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 90,87
308 237187818 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184660 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 295,15 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 295,15
309 237187880 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184643 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 137,16 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 137,16
310 237187916 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184632 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 115,63 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 115,63
311 237187955 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901179088 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 25,19 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 25,19
312 237188008 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184657 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 75,37 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 75,37
313 237188137 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184645 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 76,16 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 76,16
314 237188156 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184639 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 181,55 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 181,55
315 237188182 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184633 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 89,90 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 89,90
316 237188221 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184664 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 87,37 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 87,37
317 237188262 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184644 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 376,78 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 376,78
318 237188286 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184638 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 337,49 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 337,49
319 237188349 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184658 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 200,66 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 200,66
320 237188368 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189282 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 58,64 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 58,64
321 237188449 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184662 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 697,09 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 697,09
322 237188498 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184655 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 345,02 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 345,02
323 237188541 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184647 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 231,28 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 231,28
324 237188576 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189292 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 351,85 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 351,85
325 237188651 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184671 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 150,72 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 150,72
326 237188773 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184668 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 1.302,09 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 1.302,09
327 237188832 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184661 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 253,17 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 253,17
328 237188921 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184670 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 71,95 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 71,95
329 237188953 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184669 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 137,63 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 137,63
330 237189011 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184656 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 292,26 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 292,26
331 237189049 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184667 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 162,49 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 162,49
332 237189105 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184652 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 85,45 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 85,45
333 237189186 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189281 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 92,03 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 92,03
334 237189253 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184640 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 367,75 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 367,75
335 237189290 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184675 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 199,95 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 199,95
336 237189421 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189277 25/03/2019 ASILO S.ANNA CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 374,80 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 374,80
337 237189491 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901184673 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 30,38 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 30,38
338 237189608 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189278 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 38,14 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 38,14
339 237189644 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189288 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 353,46 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 353,46
340 237189705 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189284 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 185,91 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 185,91
341 237189818 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189279 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 197,12 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 197,12
342 237189879 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189283 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 803,78 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 803,78
343 237189962 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189285 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 125,07 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 125,07
344 237189997 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189280 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 30,62 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 30,62
345 237190020 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189294 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 229,15 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 229,15
346 237190132 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901184637 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 73,79 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 73,79
347 237190235 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189293 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 92,47 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 92,47
348 237190450 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189289 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 80,36 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 80,36
349 237190566 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189291 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 222,63 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 222,63
350 237190777 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189286 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 407,64 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 407,64
351 237195562 | 25/03/2019 [Dolomiti Energia S.p.A. 41901189290 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 90,19 24/04/2019 24/04/2019 K3 - | € 90,19
352 237195609 | 25/03/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901189287 25/03/2019 ZBF27593E9 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO - FEBBRAIO 2019 € 88,79 24/04/2019 24/04/2019 0| € - | € 88,79
353 237269437 | 25/03/2019 [CHIESA DINA 6 25/03/2019 ZE4276CFCA INTERVENTO D'URGENZA // Ricerca perdite all'acquedotto comunale in loc. S. Anna € 1.281,00 24/04/2019 497 24/04/2019 K3 - | € 1.281,00
354 237283999 | 25/03/2019 [TIMS.p.A. 301980019961 19/03/2019 ZA42542401 CANONI ABBONAMENTO RADIOMOBILE: AFFARI € 119,07 24/04/2019 338 24/04/2019 0| € - | € 119,07
356 237320352 | 25/03/2019 |ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A. 360/PA 25/03/2019 CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006 € 251,63 10/04/2019 | 24/04/2019 498 24/04/2019 0| € - | € 251,63
357 237343136 25/03/2019 |Updoo di Lorenzo Frizzera FATTPA 2_19 22/01/2019 78D2464373 Attivita didattica "Bibliotecando" € 96,70 | 22/01/2019 | 24/04/2019 499 24/04/2019 0| € - | € 96,70
358 237359625 | 25/03/2019 |[ZENDRI MIRKO 7/PA 28/02/2019 Z2A26DB320 Bomola da Kg 25 per Asilo S. Anna € 93,00 | 01/03/2019 | 24/04/2019 500 24/04/2019 0| € - | € 93,00
359 237361326 | 25/03/2019 [MYO SPA 2040/190006242 22/03/2019 73527982EA cancelleria uffici comunali € 465,67 | 22/05/2019 | 22/05/2019 501 24/04/2019 -28|-€ 13.038,76 | € 465,67
360 237420952 | 26/03/2019 |RIPPA FLAVIO 3 25/03/2019 ZB0276C99E RIPARAZIONE ACQUEDOTTO // Riparazione urgente acquedotto in loc. S.Anna. € 488,00 | 30/04/2019 | 30/04/2019 503 24/04/2019 -6|-€ 2.928,00 | € 488,00
366 237516839 | 26/03/2019 |RIPPA FLAVIO 2 25/03/2019 Z7412732E7E RIPARAZIONE ACQUEDOTTO // Riparazione urgente acquedotto in loc. "Campo del Rizo" € 488,00 | 30/04/2019 | 30/04/2019 502 24/04/2019 -6|-€ 2.928,00 | € 488,00
373 238081456 | 29/03/2019 [TRENTINO ECO SINERGIE 16EPA 29/03/2019 Z9C25A02DE FORNITURA E POSA DI STRUMENTI MISURA CLORO OBRA E OMETTO - DET. N. 179 DEL 06/11/2018 € 5.843,80 | 30/04/2019 | 30/04/2019 517 24/04/2019 -6|-€ 35.062,80 | € 5.843,80
374 | 238105835 | 29/03/2019 [BISOFFI MAURIZIO 14/PA 29/03/2019 7B9248C3CA Collaudo statico delle opere strutturali per i lavori di adeguamento della cucina del centro scolastico -F. | ¢ 416,00 28/04/2019 | 504 | 24/04/2019 -4|-€ 1.664,00 | € 416,00
Cavallin - p.ed. 1275 C.C. Vallarsa
375 238108600 | 29/03/2019 |Harnekinfos.r.l. 62/PA 29/03/2019 26B277CD79 Garbage Acqua ANNO 2019 € 752,64 | 30/04/2019 | 30/04/2019 505 24/04/2019 -6|-€ 4.515,84 | € 752,64
376 238124640 | 30/03/2019 |PULINET SERVIZI S.R.L. V1900612 30/03/2019 2032673E54 SRS Bl AUIPAR LU (RS0 €] UAATE A B LA MR EO) [ it G € 1.398,94 | 30/04/2019 | 30/04/2019 506 24/04/2019 -6|-€ 8.393,64 | € 1.398,94
DI VALLARSA - MARZO 2019
381 238341104 | 01/04/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161418 28/03/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE MARZO 2019 € 52,77 01/05/2019 01/05/2019 0| € - | € 52,77
382 238342543 | 01/04/2019 [MYO SPA 2040/190007420 31/03/2019 Z1A2794F84 SERIE 16 RILEGATURE REGISTRI ST.CIVILE 2018 € 475,80 | 31/05/2019 | 31/05/2019 507 24/04/2019 -37|-€ 17.604,60 | € 475,80
384 238346556 | 02/04/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161505 28/03/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE MARZO 2019 € 22,37 02/05/2019 02/05/2019 0| € - | € 22,37
385 238350595 | 02/04/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161547 28/03/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE MARZO 2019 € 17,07 02/05/2019 02/05/2019 K3 - | € 17,07
386 238350736 | 02/04/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161456 28/03/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE MARZO 2019 € 48,08 02/05/2019 02/05/2019 0| € - | € 48,08
388 238516235 | 03/04/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00986283 31/03/2019 Z5C1BA3EO8 CARBURANTE MEZZI COMUNALI € 358,82 03/05/2019 02/05/2019 -1]-€ 358,82 | € 358,82
390 238820382 | 04/04/2019 [SCHONSBERG BASILIO SRL 14/EP 31/03/2019 Z2C427C83E8 MATERIALE VARIO € 278,18 | 30/04/2019 | 04/05/2019 508 24/04/2019 -10[-€ 2.781,80 | € 278,18
391 238826261 | 04/04/2019 |[CEA ELETTRONICA SNC 324A/2019 29/03/2019 ZED2263840 INTERVENTI TECNICI COME DA SCHEDA € 117,43 | 30/04/2019 | 04/05/2019 509 24/04/2019 -10|-€ 1.174,30 | € 117,43
394 238970916 | 05/04/2019 [RUELE MARIO 4/19 05/04/2019 z151f012fe Saldo Progettazione Esecutiva nuova scuola materna ad Anghebeni di Vallarsa € 4.441,84 | 06/05/2019 | 06/05/2019 536 09/05/2019 3| € 13.325,52 | € 4.441,84
395 239076602 | 05/04/2019 [FC VALLARSA 19009 30/03/2019 723026DB2C8 FORNITURA TERRICCIO E VIOLE € 28,20 | 31/05/2019 | 31/05/2019 510 24/04/2019 -37|-€ 1.043,40 | € 28,20
396 239076679 | 05/04/2019 [FC VALLARSA 19011 30/03/2019 7492757807 FORNITURA BATTERIE E CANDEGGINA € 35,40 | 31/05/2019 | 31/05/2019 512 24/04/2019 -37|-€ 1.309,80 | € 35,40
397 239076742 | 05/04/2019 [FC VALLARSA 19008 30/03/2019 723026DB2C8 FORNITURA GENERI ALIMENTARI ASILO € 820,22 | 31/05/2019 | 31/05/2019 511 24/04/2019 -37|-€ 30.348,14 | € 820,22
398 239089597 | 05/04/2019 [FC VALLARSA 19010 30/03/2019 73026DB2C8 BAGNOCREMA € 4,20| 31/05/2019 | 31/05/2019 510 24/04/2019 -37|-€ 155,40 | € 4,20
400 239154143 | 06/04/2019 |VODAFONE ITALIAS.p.A. AL06098488 04/04/2019 ZD726D72F6 TRAFFICO telefonico FEBBRAIO/MARZO 2019 € 16,10 06/05/2019 522 24/04/2019 -12|-€ 193,20 | € 16,10
401 239324290 | 08/04/2019 |Tagesmutter del Trentino Il sorriso societa cooperativa 263 E 31/03/2019 ZD926D7285 MARZO 2019-Servizio di assistenza domiciliare all'infanzia - nido fam.Tagesmutter € 6.478,33 | 30/04/2019 | 08/05/2019 528 29/04/2019 -9(-€ 58.304,97 | € 6.478,33
402 239400689 | 08/04/2019 [CBA INFORMATICA SRL 667/E 31/03/2019 Z8A2753E0D Accessi Portale Personale 1 TRIM.2019 € 64,05 | 30/05/2019 | 30/05/2019 513 24/04/2019 -36|-€ 2.305,80 | € 64,05
406 239434837 | 08/04/2019 [Infogest S.r.l. Unipersonale 5/PA 25/03/2019 ZE2154C264 canone fotocopiatrice + copie € 351,01 31/05/2019 | 31/05/2019 514 24/04/2019 -37|-€ 12.987,37 | € 351,01
407 239579298 | 09/04/2019 [LA SEGNALETICA DISTIZA. & C. SNC 000023/PA 26/03/2019 2812771COE Numero civico base cm 15x10 cm altezza in alluminio piano pellicola cl. 1 fig. 293 - fraz. Costa e anghebeni | € 57,71 09/05/2019 537 09/05/2019 0| € - | € 57,71




408 | 239586123 | 09/04/2019 |ECOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA 746 FET 31/03/2019 2672713FCB Controll delle emissioni in atmosfera effettuati il 14 ¢ 15/02/2019 pressolo stabilimento def vostro € 1.464,00 09/05/2019 | 539 | 09/05/2019 o€ € 1.464,00
comune.Rif.vostra det.n.17 del 08/02/2019 CIG Z672713FCB B U

411 239879173 | 11/04/2019 |Studio CIMONETTI per. ind. NICOLA 8 03/04/2019 ZCF1F0131F AGGIORNAMENTO - Aggiornamento corrispettivi progetto esecutivo impianto termoidraulico € 742,94 11/05/2019 541 09/05/2019 -2|-€ 1.485,88 [ € 742,94

ADDEBITO PAGINE B/N MARZO, COME DA CONTRATTO ALL-IN, SU MULTIFUNZIONE TRIUMPH-ADLER P-
413 240105455 | 11/04/2019 |PIERRE UFFICIO DI PISONI RENATO 175/A 31/03/2019 ZA1154C285 3525 EN.LUJ3Y00321, INST. C/O UFF. SEGRETERIA € 18,28 | 30/04/2019 | 11/05/2019 542 09/05/2019 -2|-€ 36,56 | € 18,28

414 240109499 | 12/04/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161575 03/04/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE MARZO 2019 € 25,80 12/05/2019 12/05/2019 0| € - | € 25,80
415 240110479 | 12/04/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161722 03/04/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE MARZO 2019 € 7,82 12/05/2019 12/05/2019 0| € - | € 7,82
416 240112601 | 12/04/2019 |OSELE MARIA CRISTINA 33 11/04/2019 Z6E2646930 Compensi per assistenza ricorso TRGA Trento R.G. 263-2018 - Spiller G. € 6.407,00 [ 11/04/2019 | 12/05/2019 | 551-552 | 09/05/2019 -3|-€ 19.221,00 ( € 6.407,00
417 240171523 | 12/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901301510 12/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50234565 COMUNE DI VALLARSA € 1.817,98 12/05/2019 12/05/2019 0| € - | € 1.817,98
418 240489950 | 15/04/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161622 03/04/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE MARZO 2019 € 7,47 15/05/2019 15/05/2019 0| € - | € 7,47
420 240514775 | 15/04/2019 |CBADRS.T.P. AR.L. 135/E 31/03/2019 ZBF2592002 CEDOLINI GENNAIO FEBBRAIO MARZO 2019 € 705,16 15/05/2019 | 577-578 | 25/05/2019 10[ € 7.051,60 | € 705,16
421 240529975 | 16/04/2019 |CBADRS.T.P.AR.L. 137/E 31/03/2019 Z6426F7CF3 PASSWEB annuale 2019 Vs. Determinazione n.12 del 01.02.2019 € 488,00 16/05/2019 576 25/05/2019 9| € 4.392,00 [ € 488,00
422 240673224 | 16/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901370468 16/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/02/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235641 COMUNE DI VALLARSA € 54,92 16/05/2019 16/05/2019 0| € - | € 54,92
424 240762175 | 16/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901370467 16/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/02/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235639 COMUNE DI VALLARSA € 86,69 16/05/2019 16/05/2019 0| € - | € 86,69
425 240764079 | 16/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901370466 16/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/02/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235600 COMUNE DI VALLARSA € 57,94 16/05/2019 16/05/2019 0| € - | € 57,94
427 240869922 | 17/04/2019 |BAR PIZZERIA L'ACQUARIO S.a.s. 26 28/02/2019 78B26D7216 Buoni pasto gennaio/febbraio 2019 € 816,00 [ 30/04/2019 | 17/05/2019 523 24/04/2019 -23|-€ 18.768,00 [ € 816,00
428 240968716 | 17/04/2019 |BAR PIZZERIA L'ACQUARIO S.a.s. 46 12/04/2019 Z1B27EF7F0 Rinfresco Giunta Provinciale in data 5 aprile 2019 € 190,00 | 15/05/2019 | 17/05/2019 545 09/05/2019 -8|-€ 1.520,00 | € 190,00
429 241200286 | 18/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41900433270 14/02/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/01/2019 31/01/2019 conto contrattuale 50234565 COMUNE DI VALLARSA € 1.903,34 18/05/2019 18/05/2019 0| € - | € 1.903,34

Verifica periodi 7. 61575 OGGETTO sede municipale DOCUMENTI PRODOTTI 191SP00216ASC
430 | 241224327 | 18/04/2019 |I.C.E.P.I. SPA 57/3 04/04/2019 Z1125FF6FF T (AL CREES e e € 158,60 | 31/05/2019 | 31/05/2019 | 579 | 25/05/2019 -6|-€ 951,60 | € 158,60
rev.0 del 16/01/2019 (Rif. vs ord. 185 del 14/11/2018)

431 | 241331379 | 19/04/2019 [CARTOLIBRERIA ROSMINI SAS DI MOLINARI FRANCO & C. 0025PA 12/04/2019 71527DD02E ACQUISTO LIBRI € 284,96 | 12/05/2019 | 19/05/2019 | 538 | 09/05/2019 -10|-€ 2.849,60 | € 284,96
‘task 004.001 (P6 290_18) Lavori di manutenzione alle caldaie edificio loc. A liatoio tensostrutt
432 | 241414383 | 19/04/2019 |Siram S.p.A. 2019001803 16/04/2019 ZEF280439C as ( LAk} e €l imermienEEme dlle el el (o6 Arapegitisio tmraiim || - 483,28 | 16/05/2019 | 19/05/2019 | 544 | 09/05/2019 -10|-€ 4.832,80 | € 483,28
loc.Case e Teatro S.Anna Det. n. 63 dd. 11/04/2019
433 | 241436618 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539967 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235597 COMUNE DI VALLARSA | € 207,64 20/05/2019 20/05/2019 o€ - e 207,64
434 | 241436885 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539969 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235605 COMUNE DI VALLARSA | € 81,00 20/05/2019 20/05/2019 o€ - le 81,00
435 | 241437240 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539964 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50234566 COMUNE DI VALLARSA | € 879,89 20/05/2019 20/05/2019 o€ - e 879,89
436 | 241437375 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539972 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235650 COMUNE DI VALLARSA | € 498,32 20/05/2019 20/05/2019 o€ - le 498,32
437 | 241438343 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539966 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50234800 COMUNE DI VALLARSA | € 167,15 20/05/2019 20/05/2019 o€ - e 167,15
438 | 241438793 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539965 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50234799 COMUNE DI VALLARSA | € 614,92 20/05/2019 20/05/2019 o€ - le 614,92
439 | 241438037 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539970 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235629 COMUNE DI VALLARSA | € 188,08 20/05/2019 20/05/2019 o€ - e 188,08
440 | 241439193 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539971 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235640 COMUNE DI VALLARSA | € 448,15 20/05/2019 20/05/2019 o€ - le 448,15
441 | 241440162 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539973 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235653 COMUNE DI VALLARSA | € 103,40 20/05/2019 20/05/2019 o€ - e 103,40
442 | 241440442 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539968 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50235598 COMUNE DI VALLARSA | € 37,70 20/05/2019 20/05/2019 o€ - le 37,70
443 | 241441098 | 20/04/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901539963 19/04/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 31/03/2019 conto contrattuale 50234564 COMUNE DI VALLARSA | € 401,69 20/05/2019 20/05/2019 o€ - e 401,69
444 | 241479926 | 23/04/2019 [COSTA ROBERTO E C. SNC 13 23/04/2019 Z1F2567E71 SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2018/2019 € 2.108,49 | 31/07/2019 | 31/07/2019 | 546 | 09/05/2019 -83|-€ 175.004,67 | € 2.108,49
445 | 241650865 | 23/04/2019 |BAROZZI DIMENSION SRL 27/2019/7 23/04/2019 796280E3F3 Intervento su lavastoviglie Elframo, mod. BE 50 Scuola Materna di S. Anna € 479,46 | 31/05/2019 | 31/05/2019 | 650 | 29/05/2019 2 958,92 | € 479,46
446 | 241658862 | 23/04/2019 |COMPAGNIA DI LIZZANA 000005-2019-PA 16/04/2019 ZAF27A02E7 Compartecipazione Sipario d'oro 2019 € 1.830,00 | 23/05/2019 | 23/05/2019 | 540 | 09/05/2019 14]€ 25.620,00 | € 1.830,00
447 | 241666743 | 23/04/2019 [ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A. 457/PA 23/04/2019 NO CIG CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006 € 280,48 | 10/05/2019 | 23/05/2019 | 543 | 09/05/2019 -14|€ 3.92672 | € 280,48
448 | 241687601 | 24/04/2019 |Dolomiti Energia Holding s.p.a. 3019100237 23/04/2019 77523CASE3 CONTROLLI ANALITICI ACQUEDOTTO PRIMO TRIMESTRE 2019 € 1.459,12 | 23/05/2019 | 24/05/2019 | 547 | 09/05/2019 15[€ 21.886,80 | € 1.459,12
449 | 241713105 | 24/04/2019 |TIMS.pA. 7X01382668 12/04/2019 ZC426D75AF Bundle Dati Aziendale 5GB € 18,30 | 20/05/2019 | 24/05/2019 24/05/2019 of€ " e 18,30
450 | 241717032 | 24/04/2019 [TIMS.p.A. 7X01451336 12/04/2019 ZA42542401 5 Giga New abb € 122,38 | 20/05/2019 | 24/05/2019 | 607 | 24/05/2019 o€ - e 122,38
451 | 241717524 | 24/04/2019 |METALSISTEM ITALIA S.P.A 000009/VE 23/04/2019 79227D7A41 SCAFFALATURA MAGAZZINO € 1.013,15 | 31/05/2019 | 31/05/2019 | 601 | 27/05/2019 4|-€ 4.052,60 | € 1.013,15
FE00012019000062
453 | 241835934 | 24/04/2019 [AGSM ENERGIA SPA et 18/04/2019 20A2778735 FE000120190000000000627773B/BOLLETTAZIONE MASSIVA € 59,54 | 10/05/2019 | 24/05/2019 | 603 | 24/05/2019 o€ - e 59,54
454 | 241839176 | 24/04/2019 |L'Autogas Orobica spa 28039 24/04/2019 72B26DBE2E FORNITURA GASOLIO FRAZ. ANGHEBENI € 21,01 31/05/2019 | 31/05/2019 | 580 | 25/05/2019 6|-€ 126,06 | € 21,01
644-645-
457 | 241854810 | 25/04/2019 |L'Autogas Orobica spa 28017 24/04/2019 Z2B26DBE2E gasolio canonica riva € 1.383,35 | 31/05/2019 | 31/05/2019 | 27" | 28/05/2019 3¢ 4.150,05 | € 1.383,35
L Sostituzione di n. 3 lampade e individuazione e riparazione di un guasto alla torre faro delle luci del campo
461 | 242201170 | 30/04/2019 [Stefano Speziani 81/EL 29/04/2019 26824BB196 € 3.137,84 | 30/06/2019 | 30/06/2019 | 581 | 25/05/2019 36|-€ 112.962,24 | € 3.137,84

da calcio loc. Casae delibera 227 del 22.08.2018

463 242382413 | 01/05/2019 |DOSSO ROMINA 000001-2019-FE 23/04/2019 25926D7256 BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI NEI MESI DICEMBRE 2018-MARZO 2019 € 486,00 | 31/05/2019 | 31/05/2019 604 28/05/2019 -3|-€ 1.458,00 | € 486,00




464 242382785 | 01/05/2019 |FC VALLARSA 19014 30/04/2019 73026DB2C8 MATERIALE VARIO ASILO € 26,15 | 30/06/2019 | 30/06/2019 582 25/05/2019 -36|-€ 941,40 | € 26,15
465 242382855 | 01/05/2019 |FC VALLARSA 19013 30/04/2019 73026DB2C8 GENERI ALIMENTARI ASILO € 823,53 | 30/06/2019 | 30/06/2019 583 25/05/2019 -36|-€ 29.647,08 | € 823,53
466 242386758 | 01/05/2019 |Autonoleggi Pezzelato Srl 82 30/04/2019 ZCF1F78EFS5 Interscambi Giovanili Passo Buole (20-07-2017 - 20-07-2017) € 385,00 [ 30/06/2019 | 30/06/2019 584 25/05/2019 -36|-€ 13.860,00 [ € 385,00
469 242391030 | 02/05/2019 |Arcoda Srl 258 30/04/2019 73725621E2 Arcoda Sat Snow Edition per il periodo 01/11/2018 - 30/04/2019 per n. 10 mezzi € 1.293,20 | 30/05/2019 | 01/06/2019 586 25/05/2019 -7|-€ 9.052,40 [ € 1.293,20
470 242412475 | 02/05/2019 |POLLI OMAR 2/E 29/04/2019 ZA9257A485 TAGLIO PIANTE (QUOTA FISSA) € 488,00 | 30/06/2019 | 30/06/2019 550 09/05/2019 -52|-€ 25.376,00 [ € 488,00
471 242606431 | 03/05/2019 |SCHONSBERG BASILIO SRL 19/EP 30/04/2019 ZC427C83E8 MATERIALE VARIO € 560,35 [ 31/05/2019 | 02/06/2019 593 25/05/2019 -8|-€ 4.482,80 [ € 560,35
472 242607314 | 03/05/2019 |ZENDRI MIRKO 13/PA 25/03/2019 ZB7279682F SOSTITUZIONE PASTIGLIE E PNEUMATICI € 375,15 | 31/05/2019 | 02/06/2019 587 25/05/2019 -8|-€ 3.001,20 [ € 375,15
473 242607837 | 03/05/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ01106682 30/04/2019 Z5C1BA3E08 FORNITURA CARBURANTE APRILE 2019 € 827,26 MANCA 02/06/2019 30/05/2019 -3|-€ 2.481,78 [ € 827,26
475 242667514 | 03/05/2019 |FC VALLARSA 19015 30/04/2019 73026DB2C8 MATERIALE VARIO € 33,31 | 30/06/2019 | 30/06/2019 582 25/05/2019 -36|-€ 1.199,16 | € 33,31
476 242667811 | 03/05/2019 |FC VALLARSA 19012 30/04/2019 ZC427D7AFC VINO TOVAGLIOLI E PATATINE PER RINFRESCO € 249,20 [ 30/06/2019 | 30/06/2019 585 25/05/2019 -36|-€ 8.971,20 | € 249,20
478 242711660 | 03/05/2019 |POLLI OMAR 1/E 29/04/2019 Z4E2567976 LAMATURA SGOMBERO NEVE € 6.306,81 [ 30/06/2019 | 30/06/2019 | 548-549 | 09/05/2019 -52|-€ 327.954,12 [ € 6.306,81
479 242752706 | 03/05/2019 |SCHONSBERG BASILIO SRL 20/EP 30/04/2019 ZC427C83E8 NEOPLAST LATEX DA 6 € 384,67 [ 31/05/2019 | 02/06/2019 593 25/05/2019 -8|-€ 3.077,36 [ € 384,67
480 242772577 | 03/05/2019 |ZENDRI MIRKO 12/PA 25/03/2019 Z1926EB068 Pneumatici ant. Allseason rinf. 18565R15 € 202,52 31/05/2019 | 02/06/2019 592 25/05/2019 -8|-€ 1.620,16 | € 202,52
481 242772630 | 03/05/2019 |ZENDRI MIRKO 16/PA 29/04/2019 Z2A26DB320 Bombola Kg 25 per Asilo S. Anna € 93,00 [ 31/05/2019 | 02/06/2019 588 25/05/2019 -8|-€ 744,00 | € 93,00
482 242773553 | 03/05/2019 |ZENDRI MIRKO 15/PA 29/04/2019 ZFA26DB34D Bombola Kg 25 per Asilo Raossi € 93,00 [ 31/05/2019 | 02/06/2019 590 25/05/2019 -8|-€ 744,00 | € 93,00
483 242783421 | 04/05/2019 |MYO SPA 2040/190010741 30/04/2019 Z3B27A5C3C KIT ELEZIONI EUROPEE - 15000 ABITANTI € 481,90 | 30/06/2019 | 30/06/2019 591 25/05/2019 -36|-€ 17.348,40 [ € 481,90
SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI
484 242785167 | 04/05/2019 |PULINET SERVIZI S.R.L. V1900859 30/04/2019 Z032673E54 DI VALLARSA - APRILE 2019 € 1.398,94 | 31/05/2019 | 03/06/2019 524 25/05/2019 -9|-€ 12.590,46 | € 1.398,94
486 242914182 | 06/05/2019 |ZENDRI MIRKO 22/PA 30/04/2019 ZC727D7CC6 Pneumatici 18565R14 € 319,64 [ 31/05/2019 [ 05/06/2019 595 25/05/2019 -11)-€ 3.516,04 [ € 319,64
487 242933450 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161759 18/04/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE APRILE 2019 € 25,88 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 25,88
488 242933640 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161860 18/04/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE APRILE 2019 € 13,59 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 13,59
489 242936661 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161913 18/04/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE APRILE 2019 € 18,76 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 18,76
490 242941886 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161803 18/04/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE APRILE 2019 € 29,39 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 29,39
491 242952237 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161981 29/04/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE APRILE 2019 € 178,64 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 178,64
492 242956113 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019161940 29/04/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE APRILE 2019 € 18,50 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 18,50
493 242957434 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162028 29/04/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE APRILE 2019 € 21,56 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 21,56
494 242958275 | 06/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162072 29/04/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE APRILE 2019 € 11,29 05/06/2019 05/06/2019 0| € - | € 11,29
495 243009102 | 06/05/2019 |CEA ELETTRONICA SNC 431A/2019 29/04/2019 ZED2263840 SCHEDA DI LAVORO N. 3 - APRILE 2019 € 64,66 | 31/05/2019 | 05/06/2019 596 25/05/2019 -11)-€ 711,26 | € 64,66
496 243082644 | 06/05/2019 |LIQUIGAS S.P.A. 12888000520 30/04/2019 Z8926DBE06 GPL MARZO APRILE 2019 - MAGAZZINO € 45,18 [ 30/05/2019 | 05/06/2019 677 05/06/2019 0| € - | € 45,18
498 243197274 | 07/05/2019 |CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C. 218/EP 30/04/2019 Z5B26E7D90 MATERIALE VARIO € 261,59 [ 31/05/2019 | 06/06/2019 597 25/05/2019 -12|-€ 3.139,08 (€ 261,59
499 243210203 | 07/05/2019 |CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C. 248/EP 30/04/2019 Z5B26E7D90 MATERIALE VARIO € 364,73 [ 31/05/2019 | 06/06/2019 597 25/05/2019 -12|-€ 4.376,76 | € 364,73
500 243281490 | 07/05/2019 |Tagesmutter del Trentino Il sorriso societa cooperativa 274 E 30/04/2019 ZD926D7285 FATTURA RELATIVA AL MESE DI APRILE 2019 € 6.194,29 [ 30/05/2019 | 06/06/2019 753 24/06/2019 18( € 111.497,22 [ € 6.194,29
501 243316056 | 08/05/2019 |SIDERMORI SRL 1048/1 30/04/2019 Z592795D8E MATERIALE VARIO € 710,56 [ 30/05/2019 | 07/06/2019 598 25/05/2019 -13|-€ 9.237,28 [ € 710,56
502 243378301 | 08/05/2019 |BAR PIZZERIA L'ACQUARIO S.a.s. 49 30/04/2019 Z8B26D7216 Buoni pasto marzo/aprile 2019 € 1.002,00 | 31/05/2019 | 07/06/2019 605 28/05/2019 -10|-€ 10.020,00 | € 1.002,00
503 243435000 | 08/05/2019 |MARTINI MARTINO 5/PA 30/04/2019 ZB027C2741 SOSTITUZIONE VENTILATORE RICAMBIO ARIA BAGNI MENSA CENTRO SCOLASTICO F. CAVALLIN € 713,70 [ 30/05/2019 | 07/06/2019 629 28/05/2019 -10|-€ 7.137,00 [ € 713,70
1. ACCONTO - LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - PUBBLICA DEL
505 243437091 | 08/05/2019 |MARTINI MARTINO 4/PA 30/04/2019 ZC926F0710 COMUNE PER GLI ANNI 2019 - 2020 - 2021. RIFERITA Al MESI DI FEBBRAIO - MARZO - APRILE 2019. € 3.538,00 [ 30/05/2019 | 07/06/2019 630 28/05/2019 -10|-€ 35.380,00 | € 3.538,00
REALIZZAZIONE NUOVA LINEA PER ALLOGGIO FIBRA OTTICA - PRESSO CENTRO SCOLASTICO DI RAOSSI DI
506 243449431 | 08/05/2019 |MARTINI MARTINO 7/PA 30/04/2019 2312803994 VALLARSA IN OPERA € 2.320,44 [ 30/05/2019 | 07/06/2019 631 28/05/2019 -10|-€ 23.204,40 ( € 2.320,44
FORNITURA E ISTALLAZIONE CRONOTERMOSTATO VEMER SETTIMANALE - PRESSO MUNICIPIO A RAOSSI
507 243450223 | 08/05/2019 |MARTINI MARTINO 6/PA 30/04/2019 ZD227C2798 DI VALLARSA € 262,30 30/05/2019 | 07/06/2019 632 28/05/2019 -10|-€ 2.623,00 | € 262,30
ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C.
508 243527384 | 09/05/2019 SAS € 65 30/04/2019 ZF52697B70 MENSA DIPENDENTI COMUNALI € 1.128,00 MANCA 08/06/2019 606 28/05/2019 -11)-€ 12.408,00 | € 1.128,00
SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO LA PALESTRA DEL CENTRO SCOLASTICO, LA BIBLIOTECA, LA SALA
510 243731554 | 09/05/2019 |PULINET SERVIZI S.R.L. V1900969 30/04/2019 ZE626E343C MULTIMEDIALE E LA SALA EX CATASTO NEI MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO E MARZO 2019 COME DA € 399,99 [ 31/05/2019 | 08/06/2019 633 28/05/2019 -11|-€ 4.399,89 | € 399,99
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511 | 243767966 | 10/05/2019 |PIERRE UFFICIO DI PISONI RENATO 319/A 30/04/2019 ZA1154C285 ADDEBITO COPIE C/O UTC E UFF. SEGRETERIA - APRILE 2019 € 14,01 | 31/05/2019 | 09/06/2019 | 639 | 28/05/2019 12|-€ 168,12 | € 14,01
512 | 243872431 | 10/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162142 08/05/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE APRILE 2019 < 55,99 09/06/2019 09/06/2019 o€ e 55,99
513 | 243872659 | 10/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162238 08/05/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE APRILE 2019 € 286,60 09/06/2019 09/06/2019 o€ e 286,60
514 | 243876769 | 11/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162188 08/05/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE APRILE 2019 < 12,74 10/06/2019 10/06/2019 o€ e 12,74
515 | 243884279 | 11/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162107 08/05/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE APRILE 2019 € 5,38 10/06/2019 10/06/2019 o€ e 5,38
Periodo noleggio dal 01/04/19 al 01/05/19 FORNITURA STAGIONALE VALLARSA MATTASSONE VALLARSA
516 | 243981656 | 13/05/2019 |TOITOI Italia S.r.l. 19PA-00053 30/04/2019 Z4E277734C eriodo noleggio dal 01/04/19 al 01/05/ € 244,00| 30/06/2019 | 30/06/2019 | 634 | 28/05/2019 33]-€ 8.052,00 | € 244,00
(TN) Noleggio Bagno Mobile Pedalino LT
518 | 244047840 | 13/05/2019 |GRAFICHE STILE S.A.S. DI ALESSANDRO BENEDETTIEC. | PAS0000001/19 26/03/2019 71C27953FA VOLANTINI E LOCANDINE ENERGIA E CLIMA € 585,60 | 31/05/2019 | 12/06/2019 | 635 | 28/05/2019 15|-€ 8.784,00 | € 585,60
519 | 244047860 | 13/05/2019 |GRAFICHE STILE S.A.S. DI ALESSANDRO BENEDETTIEC. | 0000044E/2019 29/03/2019 73A24F311A LIBRO "GIULIO COSTA, LA PARTENZA DI MOLTI..... € 4.000,00 | 31/05/2019 | 12/06/2019 | 589 | 25/05/2019 -18|-€ 72.000,00 | € 4.000,00
520 | 244082381 | 13/05/2019 |METALSISTEM ITALIAS.P.A 000010/VE 13/05/2019 79227D7A41 MATERIALE VARIO € 158,36 | 30/06/2019 | 30/06/2019 | 636 | 28/05/2019 33]€ 522588 | € 158,36
Cari to dati in PASSWEB ivo di eventuale DMA Anticipata e Ultimo Miglio CON
521 | 244082551 | 13/05/2019 |CBADRS.T.P.AR.L 203/E 31/03/2019 Z6E25828AB aricamento datiin SIEEMD CUES L (e 183,00 30/05/2019 | 12/06/2019 | 643 | 28/05/2019 15|-€ 2.745,00 | € 183,00
gestione Passweb annuale CIMONETTI MARISA
522 | 244110245 | 13/05/2019 |COSTA ROBERTO E C.SNC 16 30/04/2019 ZD72803E1F CARICO, TRASPORTO E SMALTIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE DI SCAVO € 1.661,64 | 29/07/2019 | 29/07/2019 | 637 | 28/05/2019 62|-€ 103.021,68 | € 1.661,64
523 | 244110259 | 13/05/2019 |COSTA ROBERTO E C. SNC 17 30/04/2019 7192803FDB RIPRISTINO PERDITE ACQUEDOTTO E SISTEMAZIONE VASCONI € 1.756,80 | 29/07/2019 | 29/07/2019 | 638 | 28/05/2019 62|€ 108.921,60 | € 1.756,80
525 | 244382617 | 15/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901729330 15/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234565 COMUNE DI VALLARSA | € 806,18 | 06/06/2019 | 14/06/2019 14/06/2019 o€ - e 806,18
Cari to dati in PASSWEB ivo di eventuale DMA Anticipata e Ultimo Miglio CON
526 | 244625539 | 16/05/2019 |CBADRS.T.P. AR.L 136/E 31/03/2019 | ZB1249279A - Z6E25828AB | o comento catiin CCLI IO ¢l QLS AP BT AN CRIN [FEEnE | o 732,00 | 30/05/2019 | 15/06/2019 | 651 | 29/05/2019 17| 12.444,00 | € 732,00
gestione Passweb annuale RIPPA INES ROSSELLI FRANCESCO
527 | 244720916 | 17/05/2019 |Autonoleggi Pezzelato Srl 89 17/05/2019 7282779919 Raossi - Stadiol Quercia Rovereto A/R (16-05-2019 - 16-05-2019) < 198,00 31/07/2019 | 31/07/2019 | 652 | 29/05/2019 63| € 12.474,00 | € 198,00
529 | 244879609 | 17/05/2019 |TIMS.pA. 8C00083898 09/05/2019 7C426D75AF Linea telefonica affari marzo - aprile € 129,77 | 17/06/2019 | 17/06/2019 | 751 | 17/06/2019 o€ e 129,77
532 | 244880578 | 17/05/2019 |TIMS.p0.A. 8C00084074 09/05/2019 ZC426D75AF Profilo Azienda Valore marzo - aprile < 328,03| 17/06/2019 | 17/06/2019 | 749 | 17/06/2019 o€ e 328,03
533 | 244880654 | 17/05/2019 |TIMS.pA. 8C00083527 09/05/2019 7C426D75AF Linea telefonica affari marzo - aprile € 114,69 | 17/06/2019 | 17/06/2019 | 749 | 17/06/2019 o€ ~ e 114,69
Intervento Tecnico di Riparazione numero: 044007244 - IMPIANTO: 21NE1176 - UBICAZIONE: MUNICIPIO -
534 | 244884526 | 17/05/2019 |OTIS SERVIZI SRL 3F519022524 17/05/2019 722694739 38100 VALLARSA TN - ASSISTENZA DI NS.TECNICO ALL'INGEGNERE DEGLI ORGANI DI CONTROLLO € 115,90 | 30/06/2019 | 30/06/2019 | 678 | 05/06/2019 25|-€ 2.897,50 | € 115,90
EFFETTUATA IL 09-01-2019 09:00
535 | 244886719 | 18/05/2019 |TIMS.p.A. 8C00083770 09/05/2019 ZC426D75AF Linea telefonica affari marzo - aprile < 81,47 | 17/06/2019 | 17/06/2019 | 749 | 17/06/2019 o€ e 81,47
536 | 244887709 | 18/05/2019 |TIMS.p.A. 8C00083810 09/05/2019 7C426D75AF Nuvola It Internet Business Liberty 2M - BMG IM* marzo - aprile € 1.225,54 | 17/06/2019 | 17/06/2019 | 749 | 17/06/2019 o€ e 1.225,54
537 | 244888078 | 18/05/2019 |TIMS.0.A. 8200291090 09/05/2019 ZC426D75AF Ospita Virtuale - Profilo Z* marzo - aprile < 97,69 17/06/2019 | 17/06/2019 | 750 | 17/06/2019 o€ e 97,69
540 | 245189533 | 21/05/2019 |CHIOCCHETTI GIUSEPPE 25 21/05/2019 76713DAF40 Competenze per posizione TRGA € 5.136,85 | 30/06/2019 | 30/06/2019 | 674-675 | 05/06/2019 25]€ 128.421,25 | € 5.136,85
542 | 245499334 | 22/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162358 17/05/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE MAGGIO 2019 < 55,77 21/06/2019 21/06/2019 o€ e 55,77
543 | 245500661 | 22/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162412 17/05/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE MAGGIO 2019 € 117,36 21/06/2019 21/06/2019 o€ e 117,36
544 | 245501946 | 22/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162274 17/05/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE MAGGIO 2019 < 7,33 21/06/2019 21/06/2019 o€ e 7,33
545 | 245502542 | 22/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162311 17/05/2019 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE MAGGIO 2019 € 23,50 21/06/2019 21/06/2019 o€ e 23,50
547 | 245734227 | 23/05/2019 |Wind Tre S.p.A. 2019E000004674 21/05/2019 74526D75C5 All Inclusive Aziende Ricaricabile MARZO APRILE 2019 € 181,78 | 20/06/2019 | 22/06/2019 | 746 | 22/06/2019 o€ e 181,78
CORSO DI FORMAZIONE N MATERIA IGIENICO-SANITARIA (H.A.C.C.P.) PER ADDETTI NEL SETTORE
548 | 245822342 | 24/05/2019 |STUDIO GADLER SRL 2019/103/VENP 24/05/2019 76028185€1 ( ) € 502,00| 30/06/2019 | 30/06/2019 | 676 | 05/06/2019 25|-€ 12.550,00 | € 502,00
ALIMENTARE - 4 ORE - RIFERIMENTO NS. OFFERTA N. 0490/2019
549 | 245873651 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966275 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234564 COMUNE DI VALLARSA | € 380,43 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 380,43
550 | 245873851 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966282 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235629 COMUNE DI VALLARSA | € 235,51 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 235,51
551 | 245874258 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966278 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234800 COMUNE DI VALLARSA | € 173,68 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 173,68
552 | 245876238 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966277 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234799 COMUNE DI VALLARSA | € 465,37 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 465,37
553 | 245880009 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966285 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235653 COMUNE DI VALLARSA | € 123,45 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 123,45
554 | 245880155 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966281 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235605 COMUNE DI VALLARSA | € 74,31 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 74,31
555 | 245896552 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966276 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234566 COMUNE DI VALLARSA | € 723,44 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 723,44
556 | 245897836 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966283 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235640 COMUNE DI VALLARSA | € 256,88 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 256,88
557 | 245898934 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966284 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235650 COMUNE DI VALLARSA | € 338,37 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 338,37
558 | 245899137 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966279 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235597 COMUNE DI VALLARSA | € 209,07 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 209,07
559 | 245900208 | 24/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41901966280 24/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/04/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235598 COMUNE DI VALLARSA | € 35,27 | 17/06/2019 | 23/06/2019 23/06/2019 o€ - e 35,27
560 | 245933734 | 25/05/2019 |COSTA ROBERTO E C.SNC 20 25/05/2019 Z1F2567E71 SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2018/2019 € 1.069,48 | 31/08/2019 | 31/08/2019 | 710 | 13/06/2019 79|-€ 84.488,92 | € 1.069,48
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SUGLI IMPIANTI DI POTABILIZZAZIONE DEI SERBATOI
561 | 246013879 | 27/05/2019 |TRENTINO ECO SINERGIE 27EPA 27/05/2019 778234153 CAMPOSILVANO, STREVA, OMETTO E MATASSONE € 1.293,20 | 30/06/2019 | 30/06/2019 | 691 | 13/06/2019 17|-€ 21.984,40 | € 1.293,20
562 | 246025408 | 27/05/2019 |ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A. 555/PA 27/05/2019 NO CIG CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 € 280,48 | 10/06/2019 | 26/06/2019 | 653 | 29/05/2019 28|-€ 7.853,44 | € 280,48
MODIFICA IMPIANTO ACUSTICO VISIVO DELL IMPIANTO ANTINCENDIO - PRESSO IL CENTRO SCOLASTICO
563 | 246166312 | 27/05/2019 |MARTINI MARTINO 3/PA 30/04/2019 7941CCOE94 € 943,67 | 28/06/2019 | 28/06/2019 | 705 | 13/06/2019 15|-€ 14.155,05 | € 943,67
DI RAOSSI MONTAGGIO E FORNITURA NUOVA SIRENA E POSANTI SOTTOVETRO. IN OPERA
564 | 246167900 | 27/05/2019 |MYO SPA 2040/190013410 24/05/2019 769286D546 MATERIALE VARIO CANCELLERIA € 268,01 | 24/07/2019 | 24/07/2019 | 687 | 13/06/2019 41]€ 10.988,41 | € 268,01
565 | 246168009 | 27/05/2019 |MYO SPA 2040/190013409 24/05/2019 73B27A5C3C SERIE ETICHETTE NORD ORIENTALE < 73,20 | 24/07/2019 | 24/07/2019 | 688 | 13/06/2019 41]€ 3.001,20 | € 73,20
FORMAZIONE BACK OFF ESENTE IVASARTORI LUISA 02.04.2019SARTORI LUISA 18.04.2019SARTORI LUISA
567 | 246395626 | 28/05/2019 |DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl 3017000138 28/05/2019 7422682688 0605 2015 261,25 27/07/2019 | 27/07/2019 | 707 | 13/06/2019 -44|-€ 11.495,00 | € 261,25
568 | 246404818 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064647 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235604 COMUNE DI VALLARSA | € 160,95 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 o€ - e 160,95
569 | 246405606 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064656 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235614 COMUNE DI VALLARSA | € 256,96 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 o€ - e 256,96
570 | 246406054 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064655 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235613 COMUNE DI VALLARSA | € 520,99 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 o€ - e 520,99
571 | 246406212 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064641 28/05/2019 ASILO RAOSS! energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234801 COMUNE DI VALLARSA | € 294,94 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 o€ - e 294,94
572 | 246406244 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064682 28/05/2019 ASILO S.ANNA energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235644 COMUNE DI VALLARSA | € 300,38 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 o€ - e 300,38




573 246406303 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902061983 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50245308 COMUNE DI VALLARSA € 15,51 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 15,51
574 246406332 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064654 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235612 COMUNE DI VALLARSA € 28,16 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 28,16
575 246406425 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064661 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235619 COMUNE DI VALLARSA € 258,09 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 258,09
576 246406452 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064695 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235659 COMUNE DI VALLARSA - € 58,96 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 58,96
577 246406507 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064690 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235654 COMUNE DI VALLARSA € 86,72 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 86,72
578 246406524 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064651 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235609 COMUNE DI VALLARSA € 61,88 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 61,88
579 246406618 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064672 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235631 COMUNE DI VALLARSA € 29,52 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 29,52
580 246406647 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064669 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235627 COMUNE DI VALLARSA € 59,39 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 50139
581 246406664 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064638 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234567 COMUNE DI VALLARSA € 78,18 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 78,18
582 246406678 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064674 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235633 COMUNE DI VALLARSA € 1.037,15 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 1.037,15
583 246406695 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064681 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235643 COMUNE DI VALLARSA - € 149,47 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 149,47
584 246406712 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064640 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234570 COMUNE DI VALLARSA - € 82,87 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 82,87
585 246406767 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064645 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235602 COMUNE DI VALLARSA € 129,06 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 129,06
586 246406797 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064659 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235617 COMUNE DI VALLARSA - € 49,07 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 49,07
587 246406829 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064662 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235620 COMUNE DI VALLARSA € 224,35 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 224,35
588 246406845 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064639 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234568 COMUNE DI VALLARSA € 73,22 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 73,22
589 246406902 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064668 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235626 COMUNE DI VALLARSA - € 544,88 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 544,88
590 246406919 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064649 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235607 COMUNE DI VALLARSA € 122,29 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 122,29
591 246406978 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064660 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235618 COMUNE DI VALLARSA € 122,29 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 122,29
592 246406992 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064667 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235625 COMUNE DI VALLARSA - € 236,67 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 236,67
593 246407027 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064648 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235606 COMUNE DI VALLARSA - € 175,29 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 175,29
594 246407041 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064675 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235634 COMUNE DI VALLARSA € 123,48 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 123,48
595 246407101 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064658 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235616 COMUNE DI VALLARSA € 57,08 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 57,08
596 246407128 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064688 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235651 COMUNE DI VALLARSA - € 569,26 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 569,26
597 246407180 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064643 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235596 COMUNE DI VALLARSA € 58,94 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 58,94
598 246407194 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064652 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235610 COMUNE DI VALLARSA € 73,70 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 73,70
599 246407211 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064679 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235638 COMUNE DI VALLARSA € 7,66 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 7,66
600 246407228 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064673 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235632 COMUNE DI VALLARSA € 110,61 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 110,61
601 246407245 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064686 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235648 COMUNE DI VALLARSA € 77,58 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 77,58
602 246407265 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064657 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235615 COMUNE DI VALLARSA € 100,94 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 100,94
603 246407309 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064692 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235656 COMUNE DI VALLARSA € 74,43 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 74,43
604 246407323 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064646 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235603 COMUNE DI VALLARSA € 284,70 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 284,70
605 246407343 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064683 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235645 COMUNE DI VALLARSA € 18,00 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 18,00
606 246407360 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064677 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235636 COMUNE DI VALLARSA € 98,39 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 98,39
607 246407432 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064650 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235608 COMUNE DI VALLARSA € 275,77 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 275,77
608 246407448 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064644 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235601 COMUNE DI VALLARSA € 259,08 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 259,08
609 246407530 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064694 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235658 COMUNE DI VALLARSA € 64,20 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 64,20
610 246407552 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064684 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235646 COMUNE DI VALLARSA € 172,54 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 172,54
611 246407572 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064665 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235623 COMUNE DI VALLARSA € 129,64 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 129,64
612 246407610 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064653 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235611 COMUNE DI VALLARSA € 159,54 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 159,54
613 246407624 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064664 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235622 COMUNE DI VALLARSA € 147,45 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 147,45
614 246407659 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064680 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235642 COMUNE DI VALLARSA € 503,59 [ 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 503,59
615 246407722 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064676 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235635 COMUNE DI VALLARSA € 56,57 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 56,57
616 246407847 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064670 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235628 COMUNE DI VALLARSA € 65,04 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 65,04
617 246407864 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064666 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235624 COMUNE DI VALLARSA € 272,87 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 272,87




618 246407924 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064693 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235657 COMUNE DI VALLARSA € 260,41 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 260,41
619 246407986 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064696 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235660 COMUNE DI VALLARSA € 204,39 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 204,39
620 246408008 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064687 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235649 COMUNE DI VALLARSA € 32,66 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 32,66
621 246408025 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064691 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235655 COMUNE DI VALLARSA € 307,48 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 307,48
622 246408042 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064678 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235637 COMUNE DI VALLARSA € 39,87 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 39,87
623 246408062 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064698 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235662 COMUNE DI VALLARSA € 75,76 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 75,76
624 246408146 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064642 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50234870 COMUNE DI VALLARSA € 75,55 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 75,55
625 246408219 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064685 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235647 COMUNE DI VALLARSA € 11,72 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 11,72
626 246408236 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064697 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235661 COMUNE DI VALLARSA € 287,25 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 287,25
627 246408253 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064671 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235630 COMUNE DI VALLARSA € 82,40 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 82,40
628 246408297 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064699 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235663 COMUNE DI VALLARSA € 171,64 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 171,64
629 246408368 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064689 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235652 COMUNE DI VALLARSA € 171,74 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 171,74
630 246408412 | 28/05/2019 |Dolomiti Energia S.p.A. 41902064663 28/05/2019 ZBF27593E9 energia elettrica periodo 01/03/2019 30/04/2019 conto contrattuale 50235621 COMUNE DI VALLARSA € 60,44 | 19/06/2019 | 27/06/2019 27/06/2019 0| € - 60,44
631 246454010 | 29/05/2019 |ALICE ROBOL DESIGN FATTPA1_19 29/05/2019 Z7C327DACB8 grafica e stampa libretto Vallarsa estate 28 pagine 2000 copie € 1.500,60 | 21/06/2019 | 28/06/2019 700 13/06/2019 -15|-€ 22.509,00 1.500,60
632 246571404 | 29/05/2019 |IMPRESA KENNEDY SRL 11 20/05/2019 ZBA2567C19 Servizio di sgombero neve, sabbiatura e pulizia strade € 11.911,70| 19/07/2019 | 19/07/2019 | 711-712 | 13/06/2019 -36(|-€ 428.821,20 11.911,70
Appalto del servizio di sgombero neve e spargimento e/o ghiaino per trattamento antighiaccio su strade e
633 246681865 | 30/05/2019 |RIPPA FLAVIO 7 13/05/2019 ZD8256466A N ) . . N N € 9.250,59 | 12/07/2019 | 12/07/2019 | 708-709 | 13/06/2019 -29(-€ 268.267,11 9.250,59
piazze comunali AREA 4 del Comune di Vallarsa, relativamente alla stagione invernale 2018/2019
634 246716508 | 30/05/2019 |ANCITEL S.p.A. 2112 29/05/2019 7452697629 Canone Servizi di Base ed Anci Risponde dal 01/01/2019 al 31/12/2019 € 439,20 | 29/07/2019 | 29/07/2019 695 13/06/2019 -46|-€ 20.203,20 439,20
635 246729168 | 30/05/2019 |SARTORISERGIO S.R.L. 841/00 30/05/2019 ZAB26EA369 acquisto di ipoclorito di sdoio € 106,75 | 30/06/2019 | 30/06/2019 694 13/06/2019 -17|-€ 1.814,75 106,75
Si dei hi gioco: ttazi truzi installazi tenzi d i i -1
636 | 246748181 | 30/05/2019 |Consorzio dei Comuni Trentini societa cooperativa 83 FNS 27/05/2019 NO CIG AL 1L PEATCIRT (4TeTE [FITSLEELITEIN) CRRITLTEINS, Ml EHEs, IS Gl s =12 € 91,00 | 26/06/2019 | 29/06/2019 | 693 | 13/06/2019 16|-€ 1.456,00 91,00
norme EN 1176 ed EN 1177 ed. 2018 - PEDICONI MARCO
638 246772964 | 30/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162557 28/05/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE MAGGIO 2019 € 33,45 29/06/2019 29/06/2019 K3 - 33,45
639 246773519 | 30/05/2019 |Trentino riscossioni S.p.a. 2019162441 28/05/2019 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE MAGGIO 2019 € 16,46 29/06/2019 29/06/2019 0| € - 16,46
642 246921421 | 31/05/2019 |GIOCHIMPARA SRL 673 31/05/2019 ZBB280F1D8 FASCIATOIO PER NEONATI VERTICALE 59,x12x97,8 - 7819-88 € 545,07 | 30/06/2019 | 30/06/2019 697 13/06/2019 -17|-€ 9.266,19 545,07
643 246932354 | 31/05/2019 |FC VALLARSA 19018 31/05/2019 73026DB2C8 MATERIALE VARIO ASILO S. ANNA € 36,30 | 31/07/2019 | 31/07/2019 703 13/06/2019 -48|-€ 1.742,40 36,30
644 246937972 | 31/05/2019 |FC VALLARSA 19016 31/05/2019 73026DB2C8 GENERI ALIMENTARI ASILO S. ANNA € 1.031,05 | 31/07/2019 | 31/07/2019 702 13/06/2019 -48|-€ 49.490,40 1.031,05
645 246937987 | 31/05/2019 |FC VALLARSA 19019 31/05/2019 2492757807 LAMP.HALOGEN CL.A BL.1PZ E27/46W per cantiere comunale € 8,97| 31/07/2019 | 31/07/2019 704 13/06/2019 -48|-€ 430,56 8,97
646 246938041 | 31/05/2019 |FC VALLARSA 19017 31/05/2019 73026DB2C8 GENERI ALIMENTARI € 23,01 | 31/07/2019 | 31/07/2019 702 13/06/2019 -48|-€ 1.104,48 23,01
647 246940153 | 31/05/2019 [MYO SPA 2040/190014089 30/05/2019 269286D546 BLOCH GESTIONE CONTATORI ACQUEDOTTO 25/25/25 € 85,40 | 30/07/2019 | 30/07/2019 687 13/06/2019 -47|-€ 4.013,80 85,40
648 246943527 | 01/06/2019 [PULITALIAS.P.A. 3000361/3 31/05/2019 Z73C2868C5B MATERIALE VARIO PULIZIA € 604,47 | 31/07/2019 | 31/07/2019 692 13/06/2019 -48|-€ 29.014,56 604,47
SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'’AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI
652 247370649 | 04/06/2019 |PULINET SERVIZI S.R.L. V1901100 31/05/2019 2032673E54 DI VALLARSA € 1.398,94 | 30/06/2019 | 04/07/2019 689 13/06/2019 -21|-€ 29.377,74 1.398,94
653 247392443 | 05/06/2019 [VENDRAME DANIELA 13/00 31/05/2019 Z0E2898D64 PIANTA ORCHIDEA MATRIMONIO CIVILE € 33,00 05/07/2019 685 13/06/2019 -22|-€ 726,00 33,00
654 247403139 | 05/06/2019 |PIERRE UFFICIO DI PISONI RENATO 343/A 30/05/2019 ZA1154C285 ADDEBITO PAGINE B/N MAGGIO UFF. TECNICO E SEGRETERIA € 19,62 | 30/06/2019 | 05/07/2019 686 13/06/2019 -22|-€ 431,64 19,62
655 247473075 | 05/06/2019 |CEA ELETTRONICA SNC 566A/2019 31/05/2019 ZED2263840 ASSISTENZA INFORMATICA MAGGIO 2019 € 36,60 | 30/06/2019 | 05/07/2019 684 13/06/2019 -22|-€ 805,20 36,60
656 247479878 | 05/06/2019 |GROTTO CALCESTRUZZI S.R.L. 321 23/05/2019 ZE624A7294 FORNITURA STABILIZZATO € 868,64 | 30/06/2019 | 05/07/2019 683 13/06/2019 -22|-€ 19.110,08 868,64
660 247714549 | 06/06/2019 |Tagesmutter del Trentino Il sorriso societa cooperativa 332E 31/05/2019 ZD926D7285 FATTURA SERVIZIO TAGESMUTTER MAGGIO 2019 €8.175,16 30/06/2019 | 06/07/2019 753 24/06/2019 -12|-€ 98.101,92 8.175,16
663 247991132 | 10/06/2019 [DAL MOLIN GRAZIANO 14/06 31/05/2019 Z25424F5972 FORNITURA CIPPATO MISTO € 1.999,47 | 31/07/2019 | 31/07/2019 690 13/06/2019 -48|-€ 95.974,56 1.999,47
ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C.
667 248095247 | 10/06/2019 SAS € 93 10/06/2019 ZF52697B70 BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI 2019 (CUSTODE FORESTALE) € 180,00 10/07/2019 754 24/06/2019 -16(-€ 2.880,00 180,00
671 248297453 | 11/06/2019 [FAM COOP RAOSSI SOC COOP 19015 08/04/2019 ZA226DA759 ALIMENTARI MENSA ASILO € 25,46 | 30/06/2019 | 11/07/2019 701 13/06/2019 -28|-€ 712,88 25,46
674 248463748 | 12/06/2019 |RIGON DOTT.SSA LUCIANA 33 /FE 12/06/2019 7962434B12 3 BONUS BEBE' 2018 € 450,00 | 12/07/2019 | 12/07/2019 698 13/06/2019 -29|-€ 13.050,00 450,00
SERVIZIO DI PULIZIA DEL SEGGIO PRESSO IL TEATRO COMUNALE IN FRAZ. S.ANNA E PRESSO L'IMMOBILE
676 248532633 | 12/06/2019 |PULINET SERVIZI S.R.L. V1901193 31/05/2019 ZA328328F3 COMUNALE IN FRAZ. PARROCCHIA ESEGUITO NEL MESE DI MAGGIO 2019 RIF. VS. DETERMINAZIONE N. 69| € 468,48 | 30/06/2019 | 12/07/2019 696 13/06/2019 -29(-€ 13.585,92 468,48

DEL 24.04.2019




TOTALE

-2236|-€

1.576.888,72

€

227.229,21

INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.

-6,94

L’indicatore di tempestivita dei pagamenti & calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della
fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per I'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata & quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio

La base di calcolo dell'indicatore € costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di “transazione commerciale” richiamata dalla

normativa. Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31marzo 2018.
si applica quindi “ad ogni pagamento effettuato a titolo di corrispettivo in una transazione commerciale”. Per “transazione commerciale” si intendono i contratti stipulati tra imprese / lavoratori autonomi e tra imprese / lavoratori autonomi e

Pubblica Amministrazione che comportano “in via esclusiva o prevalente” una consegna di merci / prestazione di servizi e il relativo pagamento del prezzo;




